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Verilen hizmetler ve ayrıntılı ücret tablosu:  
 
Standart Work and Travel: Work and Travel programı öğrencilerin yaz tatilleri dönemlerindeki  
 4 ay sürelik bir programdir. Öğrencilerin iş ve konaklama yerleşimleri, Amerika’da ki sponsorumuz ya da 
Amerikadaki anlasmali acentemiz aracılığıyla yapılmaktadır. 
 
*Full-Placement Programı Katılım Ücreti: 1500 USD (30 Kasım 2011 tarihine kadar) 
*Full-Placement Programı Katılım Ücreti: 1700 USD (30 Kasim 2011 tarihinden sonra)      
Ekstra Giderler: 20 USD pin ücreti – 35 USD SEVIS ücreti 
 
Self Placement: Work and Travel Self programı ile öğrenci iş ve konaklamasını kendisi 
bulmaktadır.Amerikadaki sponsor firmadan sadece DS Formu  firmamiz araciligiyla temin edilmektedir. 
 
Self-Placement Programı Katılım ücreti: 800 USD 
 
Ücret iade politikası hakkında ayrıntılı bilgi ve iadelerin yapılacağı tarihler: 
 
*Not ortalamasi 2.0  in altinda olan ogrencilere  vize reddi durumunda herhangbir iade yapilmaz ,2.0  ve 
uzeri olan ogrenciler icin  iade kosulari asagidaki gibidir. 
*Öğrencinin vize alamaması durumunda şirket kesinlikle herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Öğrencinin 
vize reddi alma durumunda, en geç 1 hafta içinde DS-2019 formunu, Konsolosluk red kağıdını Danışman 
Kuruma teslim etmek zorundadır. Vize redlerinde program ücretinden 250 USD kesilir ve kalan program 
ücreti nakit , banka  veya diger havale masrafları ödenecek olan ücretten kesilerek 30 Aralik 2012 tarihine 
kadar yapilir. 
 
* Work and Travel programını ABD’de organize eden sponsor kurumdan DS 2019 Formu geldikten 
sonraki iptallerde Öğrenciye Danışman Kurumun herhangi bir ücret iadesi söz konusu değildir. 
* Öğrencinin Danışman Kuruma, ABD konsolosluğuna ve Work and Travel programını ABD’de  
organize eden sponsor kuruma sahte evrak, belge, bilgi sunması gibi  durumlarda ogrenci sahsen kendisi 
sormulu olup  danisman kurum herhangibir sorumluluk almaz. 
* Öğrencinin vize aldıktan sonra yapacağı iptallerde danışman kurumun herhangi bir ücret iadesi  
kesinlikle söz konusu değildir. 
 
Sunulan iş çeşitleri: 
 
Work and Travel programına katılan öğrenciler, Otel, Restauran, Eğlence  
Parkları, Su Parkları,Marketler, Alışveriş Merkezleri gibi benzeri  alanlarda sezonluk  çalışma imkanlarına 
sahip olmaktadırlar. 

www.dunyaedu.com

